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03.5669 - HEAD LITE - Akumulatorowa i
mocna latarka czołowa LED COB o mocy
150 lumenów

Cena brutto 144.43 zł

Cena netto 117.42 zł

Dostępność Dostępny - 24h

Czas wysyłki 24 godziny

Producent Scangrip

Opis produktu
Profesjonalna latarka czołowa LED COB z bezdotykowym czujnikiem

W większości sytuacji roboczych wygodnie jest mieć obie ręce wolne, aby móc wykonywać pracę tak wydajnie, jak to tylko
możliwe. Akumulator HEAD LITE został opracowany, aby zapewnić niezastąpione i wspomagające jasne światło robocze.

W porównaniu do pierwszej generacji, HEAD LITE został wzbogacony o wysoce wydajną technologię COB LED, która zapewnia
super jasne oświetlenie miejsca pracy. Ultralekka latarka czołowa została również ulepszona o bezstopniową funkcję
ściemniania w zakresie od 10% do 100%, która umożliwia łatwe dostosowanie mocy światła do zadania roboczego. Czołówka
zapewnia do 150 lumenów.
Bezdotykowy czujnik i funkcja światła 2 w 1

Latarka czołowa o dużej mocy wyposażona jest w czujnik bezdotykowy, który ułatwia włączanie / wyłączanie lampy, po prostu
machając przed nią. W ten sposób można aktywować latarkę grubymi rękawiczkami i unikać dotykania przycisku włącznika
brudnymi rękami. Aby uniknąć niezamierzonej aktywacji, należy aktywować czujnik podwójnym ruchem. Jeśli chcesz
oszczędzać baterię, możesz łatwo włączyć latarkę tylko wtedy, gdy jest to potrzebne, dzięki funkcji czujnika. Zaletą może być
również wyłączenie lampy, aby uniknąć oślepiania kolegów w pobliżu.

Wodoodporna latarka czołowa (IP54) została zaprojektowana, aby zapewnić optymalne oświetlenie robocze z 2 różnymi
funkcjami w jednym: kąt wiązki reflektora oświetla cały obszar roboczy i skupiony kąt wiązki do inspekcji lub użytkowania na
duże odległości. Głowicę lampy można łatwo regulować, aby uzyskać optymalny kąt oświetlenia roboczego.
Dlaczego wybrać HEAD LITE?

  Akumulatorowa i mocna latarka czołowa LED COB zapewniająca do 150 lumenów
  Bezdotykowy czujnik umożliwia korzystanie z latarki czołowej przy jednoczesnym utrzymaniu wolnych rąk
  Możliwość przełączania między 2 różnymi funkcjami światła dzięki funkcji światła 2 w 1
  Bezstopniowa funkcja ściemniania pozwala dostosować moc światła do konkretnych potrzeb
  Wodoodporny (IP54)

Głowice SCANGRIP HEAD LITE są testowane zgodnie z normą ANSI / NEMA FL1

// Konstrukcja HEAD LITE jest wyjątkowa i objęta unijnym patentem na wzór RCD nr 4070035.
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